[image: image1.png]

	ЛЁЗНЕНСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

	ЛИОЗНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

3 февраля 2017 г. № 135

г.п. Лёзна Віцебскай вобласці

г.п. Лиозно Витебской области

Об утверждении регионального комплекса мероприятий по реализации Государственой программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы

На основании пунктов 21 и 22 Положения о порядке формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности реализации государственных программ, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь  от 25 июля 2016 года № 289 «О порядке формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности реализации государственных программ», Лиозненский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить региональный комплекс мероприятий по реализации Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы, утвержденный постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 21 апреля 2016 г. № 326, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Лиозненского районного исполнительного комитета Зайцева И.Л., директора унитарного предприятия жилищно – коммунального хозяйства Лиозненского района Грибова В.П., начальника финансового отдела Лиозненского районного исполнительного комитета Якимуш Н.А., председателей сельских исполнительных комитетов.

Председатель

Т.Л. Дрилёнок

Грибов 5 04 85